ПРОТОКОЛ № 25.3
заседания совета Д 999.031.03 от 06 июля 2019 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек,
присутствовало на заседании 19 человек

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Гадоевой Фарзоны Содиковны на
кандидата экономических наук по специальности
управление народным хозяйством (экономика,

и управление предприятиями, отраслями, комплексами -  сфера

соискание ученой степени
08.00.05 - Экономика и
организация
услуг).

Тема диссертации: «Развитие рынка оказания услуг регулярного
пассажирского автомобильного транспорта условиях рыночной экономики (на
материалах районов республиканского подчинения Республики Таджикистан)».

Работа выполнена на кафедре «Экономика транспортная логистика»
Таджикского технического университета имени академика М.С. Осими

Научный руководитель: кандидат экономических наук, доцент Хамроев
Фузайли Махмадалиевич, присутствует.

Официальные оппоненты:
- Бобоев Олимджон - доктор экономических наук, профессор, член

комитета Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан по
экономике и финансам, присутствует;

- Бегмуродов Сангинмурод Шамсидинович -  кандидат экономических
наук, заведующий кафедрой инвестиционного менеджмента и маркетинга
Технологического университета Таджикистана, присутствует.

Ведущая организация: Худжандский государственный университет
имени академика Б.Гафурова.

Было задано 15 вопросов. Вопросы задали: проф.: Низамова Т.Д., Рауфи
А., Ризокулов Т.Р., Хабибов С., Дустбаев Ш., Ганиев Т.Б.; доц.: Газибеков С.А.,
Ходжаев П. Д.

В дискуссии выступили: профессора Дустбаев Ш., Раджабов Р.К., Факеров
Х.Н. и доцент Курбонов А.К.

ПОСТАНОВИЛИ: По результатам тайного голосования, Гадоевой
Фарзоне Содиковне присуждена ученая степень кандидата экономических наук.

Результаты голосования: за - 19; против - нет; недействительных
бюллетеней - нет.

Председатель
диссертационного совет
д.э.н., профессор

Ученый
секретарь диссертационного
совета, к.э.н., доцент

Х.Н. Факеров

З.Х. Кадырова